关于推荐我院第一届教代会专门工作小组初步人选的通知

各代表团：

根据《学校教职工代表大会规定》的有关要求和我院实际工作需要，经研究决定，本届教代会下设三个专门工作小组，即提案工作小组、教学科研工作小组、生活福利工作小组。现将各小组成员推选有关事项通知如下：

一、教代会专门工作小组成员组成及名额
教代会专门工作小组成员由熟悉相关业务知识、有一定参政议政能力的教代会代表组成。各工作小组成员为3名，设组长1人，成员2人。教代会专门工作小组成员原则上不与教代会执行委员会暨工会委员会、工会经费审查委员会和女教职工委员会委员重复。
二、教代会专门工作小组职责
1、提案工作小组。负责教代会提案的征集、审查、处理，督促提案的落实，向教代会代表报告提案办理的情况。

2、教学科研工作小组。负责研究教代会代表提出的关于教学、科研等方面的提案和建议，参与学院有关教学、科研工作重要问题的讨论。在学院重大教学、科研工作改革方案出台前，进行调查研究，并提出意见和建议。

3、生活福利工作小组。负责研究教代会代表提出的关于教职工生活福利等方面的提案和建议，参与学院教职生活福利方面规章制度的讨论制定。在涉及教职工生活福利等事项改革方案出台前，进行调查研究，并提出意见和建议。

三、推选程序和时间要求
1、3月19日上午，由各代表团从本代表团成员中推荐1人作为三个工作小组初步候选人报筹备工作办公室（院工会）；
2、3月20日，由院工会对各代表团推荐的初步人选进行汇总，提交筹备工作领导小组讨论确定初步名单，并报院党委审核；
3、3月29日下午，按照无记名等额选举的方式，由大会主席团对经院党委审核的名单进行民主投票，提出教代会专门工作小组建议名单；
4、3月29日，由全体正式代表在本届“双代会”预备会议第二阶段会议表决通过教代会专门工作小组名单。
中共桂林航天工业学院委员会
2013年3月18日